
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřený ve smyslu čl. VIII. bod 6. smlouvy 
o dílo ze dne 30.5.2022 na zhotovení stavby:

„ul. Průmyslová 2. etapa, část 5“

mezi smluvními stranami:

Město Týn nad Vltavou

se sídlem: nám. Míru 2, 375 01 Týn n. Vit. 

IČ: 00245585 

DIČ: CZ00245585

Jednající: Bc. Karlem Hladečkem starostou

dálejen: objednatel

a

RICHMONT- CZ a.s.

se sídlem: Kolodějská 507, Týn. n. Vit.

IČ: 26045010 

DIČ: CZ26045010

Jednající: Ing. Josefem Boháčem, předsedou představenstva

dálejen: zhotovitel

Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na změně čl. II. ödst. 1 nadepsané smlouvy o 
dílo ze dne 30.5.2022, který nově zní takto:

II. Doba plnění

1.

Zhotovitel se zavazuje:

Zahájit práce na díle nejpozději do 15ti dnů od dne uzavření smlouvy o dílo.



Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo, veškeré jeho části: SO 301, 302, 303, 101 a 401, a předat jej

protokolárně objednateli bez vad a nedodělků bránících užívání díla, a to k písemné výzvě zhotovitele
učiněné bezodkladně po provedení díla do 7 dnů od této výzvy, nejdéle však ve sjednaném termínu
dokončení díla nejpozději do 31. července 2023.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel požádá o vydání kolaudačního rozhodnutí o povolení užívání
zhotoveného stavebního díla na základě plné moci udělené objednatelem při předání díla.

Při předání díla předá zhotovitel objednateli veškeré předepsané doklady vztahující se k užívání díla
včetně dokladů o provedených kamerových zkouškách a projektové dokumentace skutečného provedení
stavby.

V Týně n. Vltavou dne .2023

Ing. Josef Boháč- předseda

Představenstva


